АППАРАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/f1 О ДЕК 2024 №
О признании утратившими силу

Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве от 6 ноября 2015 года № 24 «О перечне
должностей муниципальной службы, замещение которых связано с
коррупционными рисками»;

1.2. постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве от 29 мая 2018 года № 11 «О внесении
изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве от 6 ноября 2015 года № 24 «О перечне
должностей муниципальной службы, замещение которых связано с
коррупционными рисками»;

1.3. постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве от 29 декабря 2018 года № 31 «О внесении
изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве от 6 ноября 2015 года № 24 «О перечне
должностей муниципальной службы, замещение которых связано с
коррупционными рисками».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ново-
Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Ново-Переделкино в городе Москве гС А.В. Митрофанов